14/03/2022 15:37 SEI/IFRO - 1530996 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1638957&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES EDITAL Nº 3/2022/CAC

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA –  CAMPUS  CACOAL, no uso de suas atribuições legais, torna público, por meio do Departamento de
Extensão, o  RESULTADO PRELIMINAR​ DAS INSCRIÇÕES  do Processo Seletivo  edital nº  EDITAL nº 3/2022/CAC
de 18 DE FEVEREIRO DE 2022 , para o  CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA CONEXÕES MUSICAIS.

N.
Insc.

Nome Completo

Dt. Inscrição

Dt. Nasc

Cota
1 197274 LUIS DUARTE RODRIGUES 24/02/2022 15:08 13/12/1963 Ampla Conc.
2 197272 MARIA LINDOMAR DOS SANTOS 24/02/2022 14:40 26/01/1964 Ampla Conc.
3 197329 KLEBER GOIS 01/03/2022 11:50 31/07/1970 Ampla Conc.
4 197326 ALEX SANDRO PACHECO ANDRADE 28/02/2022 19:05 31/10/1974 Ampla Conc.
5 197276 JOSIAS CAVALCANTI SABINO 24/02/2022 17:14 12/03/1976 Ampla Conc.
6 197358 CESAR ENDRIGO SILVEIRA TORRES 06/03/2022 00:48 19/12/1980 Ampla Conc.
7 197260 SYDNEI MORENO PINHEIRO 22/02/2022 21:15 26/04/1981 Ampla Conc.
8 197357 ANDRESS DANIELY AVILLA MENDONÇA RODRIGUES 05/03/2022 16:27 12/02/1982 Ampla Conc.
9 197269 CATIA DE CASSIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 24/02/2022 13:01 10/06/1983 Ampla Conc.
10 197352 ELAINE CRISTINA NOBRE LOPES 03/03/2022 21:28 10/02/1984 Ampla Conc.
11 197360 ARIEL ARITANA ESAÚ LEVI DE ARAÚJO SILVA 07/03/2022 18:22 14/02/1984 Ampla Conc.
12 197368 DAGER MENDOZA OJOPI 13/03/2022 00:48 29/05/1987 Ampla Conc.
13 197318 DUILIO DE OLIVEIRA FERREIRA 28/02/2022 14:13 23/07/1987 Ampla Conc.
14 197356 EDERSON GOMES DE SOUSA 05/03/2022 00:15 06/12/1988 Ampla Conc.
15 197308 WEVERTON WILYAN SANTANA 26/02/2022 22:23 12/10/1991 Ampla Conc.
16 197280 FLÁVIA PIVA VATANABE 25/02/2022 10:30 17/02/1993 Ampla Conc.
17 197367 EDVALDO CARVALHO DA LUZ 10/03/2022 15:20 04/07/1996 Ampla Conc.
18 197317 ELLITON RODRIGUES BERNAL 28/02/2022 13:18 27/11/1998 Ampla Conc.
19 197263 MICHAEL GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 23/02/2022 11:41 17/03/2001 Ampla Conc.
20 197349 GABRIELA ACÁCIO SOLIS 03/03/2022 14:35 21/03/2001 Ampla Conc.
21 197255 MÁRCIO ANTÕNIO FIGUEIRA NASCIMENTO 22/02/2022 10:55 02/05/2002 Ampla Conc.
22 197253 YDIANARA SILVA DOS SANTOS 22/02/2022 06:13 12/08/2002 Ampla Conc.
23 197267 ROBERT SAMUEL FONSECA DE OLIVEIRA 24/02/2022 11:19 08/12/2002 Ampla Conc.
24 197277 RAYANE CARVALHO LOPES 24/02/2022 19:47 29/05/2003 Ampla Conc.
25 197334 ROGÉRIO RÊGO NERY ANDRADE 01/03/2022 18:45 10/10/2003 Ampla Conc.
26 197254 ANDRESSA RAYENNE DA SILVA FEITOSA 22/02/2022 08:56 06/04/2004 Ampla Conc.
27 197309 JEFFERSON AZEVEDO SENA 26/02/2022 23:36 19/09/2004 Ampla Conc.
28 197256 ANA CLARA FREITAS RUTSATZ 22/02/2022 11:58 27/06/2005 Ampla Conc.
29 197327 MÁYKA MARQUES DE MATOS 28/02/2022 21:04 03/04/2006 Ampla Conc.
30 197293 EMILLY MIRANDA 25/02/2022 18:49 25/05/2006 Ampla Conc.
31 197365 JOSÉ VITOR DA ROCHA SOARES 10/03/2022 11:33 06/06/2006 Ampla Conc.
32 197265 RAISSA VIANA PEREIRA DE SÁ 23/02/2022 18:21 29/06/2006 Ampla Conc.
33 197257 LETICIA SILVA 22/02/2022 13:11 27/07/2006 Ampla Conc.
34 197316 ANNA JULIA SILVA RODRIGUES 28/02/2022 11:47 15/11/2006 Ampla Conc.
35 197259 KAYLANE MESQUITA CRUZ 22/02/2022 16:33 29/11/2006 Ampla Conc.
36 197353 JÚLIA ALVES TAVARES 04/03/2022 17:17 07/12/2006 Ampla Conc.

14/03/2022 15:37 SEI/IFRO - 1530996 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1638957&infra_siste… 2/2

37 197366 IRYS FERREIRA LOPES DE OLIVEIRA 10/03/2022 11:42 25/01/2007 Ampla Conc.
38 197258 HANIEL DE SOUZA FEITOSA 22/02/2022 16:06 15/02/2007 Ampla Conc.
39 197354 KAUÊ ARAUJO DOS SANTOS 04/03/2022 21:28 19/02/2007 Ampla Conc.
40 197361 ANA JULIA DUPSKI ZAVAGLIA 07/03/2022 18:43 24/04/2007 Ampla Conc.
41 197355 SARAH LUIZA DA ROCHA SANTOS 04/03/2022 21:53 30/09/2008 Ampla Conc.
42 197348 LUCILENE GOMES DA SILVA 03/03/2022 01:45 12/01/6198 Ampla Conc.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 14/03/2022, às 16:32,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1530996 e o código CRC
67F36EF5.

Referência: Processo nº 23243.000776/2022-96 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1530996

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0